Macaé, 21 de maio de 2025

Ofício Digital Nº: 3078/2025

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: OfícioDigital 1318-2025 - Ind. 281-2025 - Ver. Tico Jardim

Em resposta ao documento nº: 4192/2025

SETOR DE RELAÇÕES LEGISLATIVAS

Sr. Chefe,

Em atenção a solicitação contida no Oficio Digital em epígrafe, referente a Indicação Legislativa nº
281/2025 (ofício digital Nº 1318/2025), informamos que incluímos a proposição no  planejamento
desta Secretaria e que estamos realizando estudos a fim de viabilizar o atendimento do pedido em
questão.

Sem mais para o momento, aproveitamos para renovar votos de elevada estima e distinta consideração

Atenciosamente

RODRIGO FRANCO CURVELO
Secretário Executivo de Interior

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Infraestrutura
Secretaria Executiva de Interior

21/05/2025, 14:38 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=880439&tp=r&reme=108&dest=818&status=&nocache=0.5588603883… 1/1